Администрация

муниципального образования

Хуторской сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07.09.2022                                                                                       № 43 -р

О назначении ответственного

за исправное состояние и безопасную

эксплуатацию тепловых  энергоустановок

по администрации Хуторского сельсовета
Новосергиевского района Оренбургской области

          В целях обеспечения безопасной эксплуатации тепловых энергоустановок в администрации Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области в период отопительного сезона в осенне-зимний период 2022-2023 годов:

1. Назначить ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок по администрации Хуторского сельсовета Семенко Станислава Анатольевича.

2. Уполномочить Семенко С.А.  производить контроль за техническим состоянием приборов учета расхода газа.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                                    С.А. Семенко